
 

 

 MEGHÍVÓ 

EREDMÉNYHIRDETÉSRE 
A XLIII. TIT Kalmár László Országos Matematika Verseny Baranya megyei 

döntőjének díjazottjai 

Egyéni versenyben elért eredmény alapján:  

Tanuló neve Évf. Iskola Felkészítő tanár 

Böhm Hanna 3 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Garamszegi Rita 
Dravecz Barnabás 3 PTE 1. Sz. Gyakorló Általános Iskola Rab Csilla 
Egyed Enikő 3 PTE 1. Sz. Gyakorló Általános Iskola Rab Csilla 
Gyöngyi Veronika 3 PTE 1. Sz. Gyakorló Általános Iskola Rab Csilla 
Horváth Barna 3 PTE 1. Sz. Gyakorló Általános Iskola Rab Csilla 
Horváth Milán 3 Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola Drexlerné Kapes Zsuzsa 
Kohn Petra 3 Koch Valéria Iskolaközpont Kovács Péter 
Bánáti Tamás 4 Koch Valéria Iskolaközpont Horváthné Kajti Mercedes 
Csordás Balázs 4 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Garamszegi Rita 

Dudás Viktor 4 
SKI Batthyány Kázmér Általános és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

Patakiné Kósa Zita 

Laki Fülöp 4 
Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Isksola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

Molnár Józsefné 

Csuka Csenge 5 Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola Moór Marianna 

Duli Bálint 5 ANK 1.sz. Általános Iskola 
Moór Marianna, Liszt 

Antal 
SCHÄFFER BÁLINT 5 Pécsi Református Kollégium SEBŐK ZSOLT 
Hoffmann Nóra 6 Általános és Alapfokú Művészeti Iskola Keményné Mecséri Márta 
Husznai Albert 6 Koch Valéria Iskolaközpont Khínné Deák Mária 
Szőke Máté 6 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Lovas Zoltán 

Bötkös Benedek 7 Budapesti Fazekas Mihály Általános Iskola és Gimnázium 
Rubóczky György , 

Táborné Vincze Márta 

Dékány Barnabás 7 Sztárai Mihály Általános Iskola, Óvoda, Bölcsőde és AMI 
Fejes Sándor, Solymosi 

Jánosné 
Jankovits András 7 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Lovas Zoltán 
Fekete Balázs 8 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Lovas Zoltán 
Majoros Anikó 8 Jókai Mór Általános Iskola Bere Gyöngyi 
Páhoki Tamás 8 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Lovas Zoltán 

Egyéni versenyben elért 4-6. helyezésért oklevéljutalomban részesülnek: 

Tanuló neve Évf. Iskola Felkészítő tanár 
Imhof Sára 4 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Garamszegi Rita 
Márton Bálint 4 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Garamszegi Rita 
Bali Benjamin 5 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Lovas Zoltán 

Kovács Réka 5 Jókai Mór Általános Iskola 
Frezik Tiborné Ribarits 

Márta, 
 Bere Gyöngyi 

Trombitás Karolina 5 PTE 1. Sz. Gyakorló Általános Iskola Mayerné Mikóczi 
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Zsuzsanna 

Kresz Domos 6 Jókai Mór Általános Iskola 
Fleck Erika,  

Bere Gyöngyi 

Laki Anna 6 
Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Isksola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Molnár Józsefné 

Merkl Levente 
Bálint 

6 Jókai Mór Általános Iskola Bere Gyöngyi 

Olosz Adél 7 
Városközponti Általános Iskola Mezőszél utcai Általános 

Iskolája 
Jutasi Szilvia, Tészás 

Péterné 
Rostás Gergő 7 PTE 1. Sz. Gyakorló Általános Iskola Egriné Fodor Gabriella 
Vass Gábor 7 PTE 1. Sz. Gyakorló Általános Iskola Schóberné Kozma Márta 
Korsós Sándor 8 Szent Mór Iskolaközpont Pamuk Laura 
Kovács Patrik 8 Jurisics Utcai Általános Iskola Schmeizer József 
Radnai Barna 8 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Lovas Zoltán 

Csapatversenyben elért helyezés alapján: 

Tanuló neve Évf. Iskola Felkészítő tanár 
Dravecz Barnabás 3 PTE 1. Sz. Gyakorló Általános Iskola Rab Csilla 
Egyed Enikő 3 PTE 1. Sz. Gyakorló Általános Iskola Rab Csilla 
Horváth Barna 3 PTE 1. Sz. Gyakorló Általános Iskola Rab Csilla 
Csordás Balázs 4 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Garamszegi Rita 
Imhof Sára 4 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Garamszegi Rita 
Márton Bálint 4 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Garamszegi Rita 
Csuka Csenge 5 ANK 1.sz. Általános Iskola Moór Marianna 
Duli Bálint 5 ANK 1.sz. Általános Iskola Moór Marianna, Liszt Antal 
Szalma Martin Péter 5 ANK 1.sz. Általános Iskola Orcsikné Szalai Valéria 
Gyenis Dénes 6 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Lovas Zoltán 
Süli Réka 6 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Lovas Zoltán 
Szőke Máté 6 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Lovas Zoltán 
Baranyai András 7 PTE 1. Sz. Gyakorló Általános Iskola Schóberné Kozma Márta 
Rostás Gergő 7 PTE 1. Sz. Gyakorló Általános Iskola Egriné Fodor Gabriella 
Vass Gábor 7 PTE 1. Sz. Gyakorló Általános Iskola Schóberné Kozma Márta 
Fekete Balázs 8 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Lovas Zoltán 
Páhoki Tamás 8 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Lovas Zoltán 
Radnai Barna 8 PTE Deák Ferenc Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Lovas Zoltán 

Az eredményhirdetés  
időpontja: 2014. március 29. szombat, reggel 8 óra, 
helyszíne: PTE Ifjúság úti aula. 

Az eredményhirdetésre szeretettel várunk minden diákot, felkészítő tanárt és érdeklődőt. 
Pécs, 2014. március 25. 

A szervezők nevében:  
Eisner Tímea 

PTE TTK, Matematika Tanszék 
MATEGO Alapítvány, kuratóriumi titkár 


